
Namsos kommunes Omsorgsplan 2008-2015   

Samfunnet står ovenfor krevende omsorgsutfordringer de neste tiår, og 
det er ventet at presset på helse- og sosialtjenestene vil øke sterkt i årene fremover. 
Alle norske kommuner er derfor oppfordret til å lage en lokal plan med horisont frem 
mot 2015, der det etableres mål og strategier for de ulike omsorgstjenestene og 
tilbudene, jf Stortingsmelding nr. 25 (2005-2006) ”Mestring, muligheter og mening – 
framtidas omsorgsutfordringer”.  

I Namsos kommune har vi startet arbeidet med å planlegge kommunens 
omsorgstjenester frem mot år 2015 (2025) i en egen omsorgsplan. Planen skal 
inneholde mål og prioriterte tiltak, og være klar til politisk behandling siste kvartal 
2008. Utvalg Service er prosjektets styringsgruppe.  

Prosjektgruppa som skal utarbeide omsorgsplanen har følgende sammensetting;  

- Anneki M. Sørvig (Helse- og sosialetaten, prosjektleder), Siri A. Devik og Terje Otto 
Haukø (Helse- og sosialetaten) Terje Adde (Kulturetaten) Sissel Voldset ( Fysio- og 
ergoterapitjenesten) Marith Hoff ( Eldres råd) og Ann Marit Lausnes ( Høgskolen i 
Nord Trøndelag) 

Fremtidige utfordringer 
Omsorgsplanen skal peke på hvilke tiltak som er nødvendige for å møte fremtidens 
omsorgsutfordringer for Namsos kommunes innbyggere.  Behovsveksten kommer 
først om 15-20 år, så det er viktig å utnytte perioden fram mot 2020 til å forberede og 
gjennomføre en gradvis utbygging av tjenestetilbudet, særlig i forhold til utdanning og 
rekruttering, i forhold til flere og yngre brukergrupper, økning av antall eldre og 
personer med demens, medisinsk oppfølging og ikke minst fokus på aktiv omsorg.  

 
Ønsker bred medvirkning 
Det er ønskelig med en bred medvirkning i planarbeidet. Innbyggernes behov, 
kunnskap og meninger skal ligge til grunn for planen.. Arbeidet er ennå i en tidlig fase 
og berørte parter vil få anledning til å uttale seg i løpet av 2008. Dersom noen har 
innspill til arbeidet kan dette sendes skriftlig til prosjektleder, Anneki M. Sørvig, e-
post: anneki.sorvig@namsos.kommune.no 
 

 

   


